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Medlemskontingent for 2012 
 
Vi nærmer oss vinteren, og med den håper vi vel alle på flotte skiforhold i vårt turområde. Vi som er så heldig å ha hytte 
i Nes Nordmark har i de siste vintrene opplevd et stadig bedre løypetilbud. Det har vært kjørt løyper i de sentrale og 
mest benyttede løypene med stor maskin og tilførselsløypene har vært preparert med scooter. 
 
Som de fleste trolig er kjent med har Nes kommune i 2010 trukket det økonomiske tilskuddet på ca kr. 90.000 til 
Hallingdalsløypa (tidligere kalt Eventyrløypa). Dette tilskuddet var vesentlig for vår drift, da Fagerhøy Fjellstue utførte 
prepareringen for Nes kommune og for NNF sine sentrale løyper. Når dette tilskuddet er borte må dette beløpet 
erstattes med penger fra annet hold, om løypene fortsatt skal prepareres til samme kvalitet. Det betyr at det er vi 
hytteeiere og turistbedriftene Ranten Hotell og Fagerhøy Fjellstue som må dekke inn dette. 
 
NNF besluttet på sitt årsmøte i april 2010 å se på løypenettet med nye øyne, nettopp med bakgrunn i at tilskuddet fra 
Nes kommune opphørte. Hyppighet for preparering og lengder på løypenettet ble vurdert av et utvalg hvor alle seterlag 
var representert. Resultatet av dette arbeidet og forslag til en fordelingsnøkkel for dekning av godtgjørelse for 
løypekjøring ble fremlagt for eierne av Ranten Hotell og Fagerhøy Fjellstue og akseptert. Utstrekning av løypenettet og 
hyppigheten av kjøring sist sesong har vi få tilbakemeldinger på som tilsier at dette var en feil beslutning. 
  
Kommende vinter har Fagerhøy Fjellstue trukket sin løypemaskin ut av aktiv tjeneste og de nye eierne av Ranten Hotell 
har gått til det store økonomiske løftet og kjøpt en ny og moderne løypemaskin. NNF har vært så heldige å inngå en 
avtale med Ranten Hotell om kjøring av det løypenettet som de seneste årene har vært kjørt av Fagerhøy. En slik 
maskin tilsier et vesentlig større bidrag fra NNF enn tidligere, noe som tilsier at flere må være med å støtte opp om 
dette enn tidligere. 
 
Kontingenten er for 2012 fastsatt til kr. 900, som den var det for 2011. De seneste årene har innbetalingen fra 
hytteeiere variert i et antall fra 300-345, noe som representerer ca. 60 % av alle hytter i området. Vi har derfor en 
meget stor andel ”gratispassasjerer” i vårt løypenett! Dette føles urimelig og er uakseptabelt. 
 
Eierne av Ranten og Fagerhøy er villig til å yte et vesentlig økonomisk bidrag til løypekjøringen i form av penger og 
egeninnsats for kommende sesong. NNF har fått tilbakemelding fra Ranten at vårt forslag til økonomisk løsning og 
utbredelse av løypenettet er et skritt i riktig retning, men betalingen må kunne garanteres fra NNF. Dette kan styret i 
NNF ikke akseptere, med bakgrunn i at det i de senere har vært forgått innbetalinger av kontingent fra hytteeierne helt 
fram til våren. Inntektene har med denne betalingsformen gitt stor usikkerhet av de inntekter NFF råder over til 
betaling til løypekjørerne. Slik kan vi ikke ha det lenger, om våre løyper fortsatt skal ha den kvaliteten de fleste 
forventer og faktisk ”krever”. 
 
For at Nes Nordmark skal ha maskinkjørte løyper mer enn kommende sesong må vi ha minst 400 innbetalinger innen 
sesongen starter. Det er ikke lenger akseptabelt at over 40 % av hyttebeboerne i området benytter de preparerte 
løypene uten å bidra økonomisk. Alle må være med å bidra! 
 

Vennligst betal din kontingent på kr 900,- innen 15. desember 2011 til konto 2351 20 96670. 
 
Til orientering for deg som eventuelt ikke benytter deg av preparerte skiløyper, så gjør NNF et stort dugnadsarbeid om 
sommeren med rydding av nye og gjengrodde stier, stimerking, skilting (160 nye skilt) og infotavler (5 stk). 
 
Minner om årsmøtet 2012 i NNF som avholdes i Fjellkirken Skjærtorsdag kl 10.00. 
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